
φ
5
7

φ
5
7

φ
5
7

φ
5
7

122122

135.5135.5

3
2
3
2

6
6
6
6

3
1
.
5

3
1
.
5

材質：亜鉛ダイキャスト材質：亜鉛ダイキャスト

仕上げ：各種メッキ仕上げ：各種メッキ

1111

7
4
7
4

6969

5151

1
9
1
9

2525

1
1
4

1
1
4

1
3
0

1
3
0

3-GMB-X-LJ3-GMB-X-LJ

表面処理表面処理

ヘアラインゴールドヘアラインゴールド

3-GMB-H-LJ3-GMB-H-LJ

コードコード

5
5
.
5

5
5
.
5

5
5
.
5

5
5
.
5

φ45φ45

27.527.5

88

φ45φ45

1:21:2

Lever Handle SetLever Handle Set

--レバーハンドルセットレバーハンドルセット 表参照表参照

--

Ver01Ver01

AA

BB

CC

DD

11 22 33 44 6655

AA

BB

CC

DD

11 22 33 44 6655

A3A3

11

2018/02/052018/02/05 新規出図新規出図 KAWAJUNKAWAJUN KAWAJUNKAWAJUN

外形図外形図


